

המרכז הישראלי לטיפול התנהגותי – השתלמויות ופעילויות לצוותי חינוך

במצב הנוכחי אין זה סוד כי האנשים אותם אנו פוגשים במערכת החינוך נמצאים שם ככל הנראה שלא מתוך כוונות רווח כלכלי, וכי אלו אותם אנשים שבסתר ליבם ובגלוי רוצים להשפיע, לשנות, לתת לילדים את כל הניתן על מנת להקנות להם הרגלים, מיומנויות וידע שיאפשרו להם לצאת לדרך כבוגרים המטיבים עם עצמם, סביבתם, והחברה בה הם חיים. אין זה נסתר מעין גם שבדיוק אותם אנשים נפלאים מלאי כוונות טובות נתקלים לא פעם בסיטואציות שלהם לא הכינו אותם מראש או הקנו להם כלים או הנחיה בתהליך הכשרתם, והם מוצאים עצמם מאלטרים, מנסים, בוחנים אפשרויות ובעיקר לא בטוחים באשר לצדקת ויעילות פעולותיהם.

בדיוק לאותם אנשי חינוך נפלאים, להם אנו מצדיעים, אנו מציעים מגוון כלים יישומיים לטיפול בקשיי התנהגות המוצגים על ידי תלמידיהם במסגרות החינוכיות השונות (גנים, בתי ספר, תיכונים). זעקתם של הגננות, המחנכות והמחנכים, המנהלות והמנהלים, היועצות ואנשי החינוך העוטפים אותם הנתקלים בהתנהגויות למולם הם עומדים מתלבטים, תוהים ולעיתים לצערינו אף חסרי אונים נשמעת מכל פינה. עבורם ובשילים אנחנו כאן לתת עצה והכוונה, להרגיע שיש פתרון, ובעיקר לעזור ולשפר את המצב, כי אצלינו לא מדובר רק בשיחות ודיבורים ולא תמצאו ססמאות. אנחנו מתמקדים במה ניתן וצריך לעשות. במסגרת הרצאות, סדנאות וחומרים כתובים אנו מעניקים לצוותי החינוך השונים כלים יישומיים לשינוי התנהגות, אינטראקציות ואווירה, במסגרת בה מבליים הם והילדים כמחצית משעות עירותם - מוסדות החינוך השונים.

על טיפול בקשיי התנהגות בקרב ילדים ובני נוער:

קשיי התנהגות מוצגים על ידי ילדים ונוער בבתיים רבים ובמסגרות חינוכיות שונות אחרות. הם מופיעים בגילאים שונים, בעוצמות שונות ובמצבים שונים. לעיתים הם יתפתחו בהדרגה, ולעיתים יופיעו במפתיע לכאורה ללא כל התראה. טיפול בקשיי התנהגות במרכז הישראלי לטיפול התנהגותי מבוסס על תחום מדעי מוכח בפסיכולוגיה התנהגותית הנקרא **ניתוח התנהגות יישומי (Applied Behavior Analysis)**. לפי גישה זו בעוד קושי התנהגותי ייתכן ונוצר על רקע קשיים אובייקטיביים כאלה ואחרים, המפתח לטיפול יעיל בו וביצוע שינוי התנהגותי נמצא בהנחיית הסביבה המשמעותית לתגובות נכונות ואפקטיביות להתנהגות, ולא בגורמים נסתרים בלתי נגישים המצריכים שינוי במעמקי נפשו של הילד או המטופל. הגישה הטיפולית בה אנו נוקטים בוחנת לעומקו של עניין את התנהגות הילד, את הנסיבות בהן היא מופיעה ואת תגובות הסביבה ומקורות החיזוק להתנהגות, והם הגורמים בהם יתבצע שינוי לשם לימוד מיומנויות הכרחיות והרגלי התנהגות שונים ומיטיבים עבור הילד והחברה הסובבת.

פעילויות המרכז:

במסגרת המרכז הישראלי לטיפול התנהגותי אנו מציעים למורים ולצוותי חינוך את השירותים הבאים:

- הרצאות וסנדאות
- המורה היא מנהלת הכיתה – כלים יישומיים לניהול נכון של כיתה
- קשיי התנהגות של תלמידים- איך משנים הרגלים לא מטיבים
- חומרים כתובים וערכות

לפרטים נוספים אתם מוזמנים ליצור עימנו קשר:

אימייל - info@ibtc.co.il

נייד - 054-2500117

